Бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Калачинска Омской области «Лицей»

имени Константина Дмитриевича Ушинского

ПРИКАЗ

09 января 2025 г.                                                                                                    № 18

О комплексе дополнительных мер по противодействию идеологии терроризма среди

участников  образовательного процесса в БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского и СП БОУ

«Лицей» им. К.Д. Ушинского НОШ № 6 в 2024-2025 учебном году

В целях организации работы по предотвращению вовлечения обучающихся в

экстремистскую и террористическую деятельность, обеспечения комплексной  и системной

профилактической работы на  основании приказа комитета по образованию

Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 29.12. 2024 года

№ 616,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплекс дополнительных мер по противодействию идеологии

терроризма среди участников  образовательного процесса в БОУ «Лицей» им. К.Д.

Ушинского и СП БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского НОШ № 6 в 2024 -2025 учебном

году (Приложение ).

2. Байдаловой С.Ю., учителю физики, ответственному за ведение сайта, разместить

настоящий приказ на сайте БОУ «Лицей» им. К.Д. Ушинского.

3.  Мирюк В. В., заместителю директора по ВР:

3.1.ознакомить с настоящим приказом классных руководителей 1-11 классов и

осуществлять контроль за реализацией плана;

3.2.направить отчёт о реализации плана до 31 марта 2025 года по адресу:

t_labanova@list.ru

     4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: _____________Е.З. Гордеева

		2025-01-16T07:45:46+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ" ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО